
公开询比价公告 

                                      询比价编号：POWERCHINA-0116-240221 

一、采购条件 

受加蓬金克莱电站项目部施工需要（以下简称“采购人”）委托，中国水利

水电第十六工程局有限公司项目履约中心招标采购处（以下简称“采购机构”）

以公开询比价方式采购一批减水剂，资金使用业主支付的工程款，确保本次招标

后所签订合同的货款支付。 

二、采购范围  

1、招标物资清单 

序号 货物名称 型号和规格 数量 单位 

1 减水剂 详见附件清单 1 批 

到货地点：上海港指定仓库。 

2、报价要求： 

  2.1.报价函包含所报货物到上海港的总价（含运输费、保险费、包装费、商检

费等）。 

  2.2.在报价函中应就以下条款给予说明： 

 （1）须按照要求的规格型号进行报价，所报货物必须是全新的，供货时需提供

产品合格证及检测证明。 

 （2）相关售后质量及服务承诺。 

  (3)报价需包含报价盖章扫描件版和电子版。 

三、报价人资格要求 

合格的报价人应具有圆满履行合同的财务实力、技术服务能力，具体应符合

下列条件： 

1、报价人必须是在中国境内注册的企业法人，注册资本金 200 万元人民币

及以上，报价人应具有独立订立合同的权利，具有良好的银行资信和商业信誉，

财务状况良好。 



2、投标人应具有类似的供货能力,并具有良好的售后服务能力，并提供业绩

证明材料（附合同扫描件或中标通知书，合同数量及总金额清晰可见）。 

3、具有良好的银行资信和商业信誉，近三年没有处于被责令停业、财产被

接管、冻结、破产状态，无采取非法手段谋取不正当利益的违法、违纪不良记录。

不接受在电建集团处罚期内的报价人。报价人不存在《中华人民共和国招标投标

法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》禁止投标的情形。不接受被人民法

院列为失信被执行人的报价人参与本次投标（以“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台查询信息为准）。法定代

表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司，以

及其他形式有资产关联关系的报价人，不得同时参与本项目投标。 

4、所提供的产品应能完全满足国家标准（如标准被修改，均以最新版本为

准)，同时满足本工程项目施工和设计的技术要求。 

5、报价人应按询价文件要求提供相应的资料文件。 

6 、 报 价 人 必 须 在 中 国 电 建 设 备 物 资 集 中 采 购 平 台 （ https ：

//ec.powerchina.cn）注册，通过中国电建股份公司或中国电建水电十六局合格

供应商审查并成为中国电建股份公司或中国电建水电十六局合格供应商后才具

备报价资格。 

四、招标文件的获取 

本次招标的合格报价人可自北京时间 2024 年 9 月 18 日至 2024 年 9 月 24

日 15：00 期间登录中国电力建设股份有限公司集中招标电子商务平台（http：

//ec.powerchina.cn）报名，经资格审查通过后,方可参加报价。招标文件为中

文电子版，发售价格为每套人民币 0元。 

五、报价 

报价文件于 2024 年 9月 27日 15:00点前在中国电建集中采购电子平台

（http：//ec.powerchina.cn）上传。报价文件（签字盖章 pdf扫描件和可编

辑的 word或 Excel 文档）压缩后上传。 



六、发布公告的媒介 

本公告在中国电建招标与采购网（https://bid.powerchina.cn/）和中国电

建设备物资集中采购平台（https://ec.powerchina.cn）上发布。 

七、招标方式 

1、本次招标采用公开询比价。 

2、报价人对自己的行为负责，中国水利水电第十六工程局有限公司不承担

报价人在报价过程中的任何责任，并不保证最低价中标。 

3、由招标机构组织内部开标。 

八、联系方式 

采购机构：中国水利水电第十六工程局有限公司招标采购处 

地    址：福建省福州市鼓楼区湖东路 82 号 301 

邮    编：350003 

联 系 人：苏工 18659300796 

e-mail：16jcgglb@powerchina.cn 

       

九、监督机构 

投诉部门：中国水利水电第十六工程局有限公司纪委办公室 

投诉电话：0591-87720935 

                                                 

2024年 9月 18日 

http://bid.powerchina.cn/

	一、采购条件
	二、 采购范围
	2、报价要求：
	（2）相关售后质量及服务承诺。
	(3)报价需包含报价盖章扫描件版和电子版。
	四、招标文件的获取
	五、报价
	六、发布公告的媒介
	七、招标方式
	八、联系方式
	九、监督机构


		www.bjca.org.cn
	2024-09-18T11:24:21+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




